
 

 

 

 
COMUNE DI SADALI 

PROVINCIA SUD SARDEGNA 

C.A.P.  09062  Tel.  0782/599012   P.I.  00160520912 
 

Rep. 04/24                                                                                                           Prot. n° 1077  

 

 

ORDINANZA n° 04 del 21/02/2024 
 

IL RESPONSABILE SERVIZIO TECNICO  

 
 

 

 

CONSIDERATO che in data odierna si è avuto un blocco all'impianto di riscaldamento 

nell'edificio scolastico in Via Progresso; 

 

VISTO che la temperatura interna dell'edificio non permette il proseguo delle lezioni scolastiche; 

 

VISTI gli artt. 50 e 54 del D.lgs del 18.08.2000 n° 267; 

 

 

O R D I N A 

 

 

La chiusura dell'edificio comunale adibito a scuola primaria e secondaria di Via Progresso, dalle 

ore 11:00 della giornata odierna 21 Febbraio 2024 fino al termine delle lezioni, per permettere la 

riparazione dei danni dell'impianto di riscaldamento. 

 

 

 

Sadali, lì 21/02/2024 

 

 

 

                                                                                         

 


